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SUNUŞ 
 

 
Uluslararası Hukuk ve Politika (UHP) dergisi ikinci yayın yılına girerken önemli 
başarıları da beraberinde getirmiştir. Baskı kalitesi ve yazılarının içeriği ile ala-
nında ilk ve tek olma özelliğine sahip olan dergimiz, henüz ilk yayın yılında altı 
ayrı uluslararası bilimsel ve bir ulusal indekse girmeyi başarmıştı. (Worldwide 
Political Science Abstracts, International Bibliography of the Social Sciences, 
PAIS, Social Services Abstracts, Sociological Abstracts ve Linguistics and 
Language Behavior Abstracts, Başkent Üniversitesi’nin hukuk veritabanı) İkinci 
yayın yılında ise; uluslararası ilişkiler ve siyaset bilimi alanındaki yayınları tarayan 
ve dünyadaki saygın ve önemli indeksler arasında yer alan IPSA (International 
Political Science Abstracts) tarafından indekslenmeye başlanmıştır.   

Söz konusu başarılar doğal olarak UHP’ye olan ilgiyi de arttırmış ve bu durum 
UHP’ye gelen yazıların nitelik itibariyle daha kaliteli olmasına ve bu yazıların sa-
yısının artmasına neden olmuştur.  

Diğer taraftan UHP’nin hakem kurulu ve uluslararası danışma kurulu da genişli-
yor. Hakemlerin sayısındaki artış makalelerin daha hızlı değerlendirilebilmesini 
sağlarken, uluslararası danışma kurulunun genişlemesi de dergimizin daha fazla 
ülkede temsil edilmesini ve ilgili danışmanlarımızdan gelen öneriler ve destekler 
doğrultusunda dergimizin gelişmesini sağlamaktadır.  

6. sayımıza gelecek olur isek: İlk olarak Ramazan Gözen’in “Türk Dış Politikasının 
Avrupa Birliği’ne Doğru Dönüşümü”adlı makalesi yer alıyor. Daha sonraki ma-
kale ise Muzaffer Ercan Yılmaz’ın “Soğuk Savaş Sonrası Dönemde ‘Sınır İçi’ Etnik 
Çatışmalar” başlığını taşıyor. “Birleşmiş Milletler Barışı Koruma Operasyonlarının 
Hukukî Temelleri” başlığını taşıyan makale ise Mehmet Öncü tarafından kaleme 
alınmış ve oldukça önemli olan bu konuyu ayrıntılı olarak ele alınmıştır. Güner 
Özkan da “Economic and Security Values of Caspian Energy for Azerbaijan” adlı 
makalesi ile Hazar enerjisinin ekonomik ve güvenlik açılardan Azerbaycan için 
sahip olduğu önemi analiz etmiştir. “Üye Devletlerin Anayasa Tasarısı Işığında 
Statüsü ve Etki Olanakları” başlıklı makaleyi yazan Füsun Arsava da Avrupa Bir-
liği açsından büyük öneme haiz olan Avrupa Anayasası ve gelecekteki muhtemel 
gelişmeleri ele almıştır. Son olarak da Emre Özkan “Avrupa Birliği’ne Üyelik Sü-
recinde Baltık Ülkelerindeki Rus Azınlıklar” başlıklı makalesiyle Avrupa Birliği’nin 
azınlıklar politikasını incelemiştir.  

Bu sayıda yaptığımız yenilik ise makalelerden sonra tartışma platformuna yer 
vermemiz olmuştur. Tartışma platformunun birinci yazısı, Alon Ben-Meir’in 
“Challenges to Democracy in the Arab and Muslim World” başlığını taşımakta ve 
bu yazıda Arap ve İslam dünyasında demokrasi yolundaki zorluklar ele alınmış-
tır. Daha sonra da İhsan Bal’ın kaleme aldığı “İstihbaratın Değişen Seyri: Ulusal 
Güvenlik İstihbaratı ve Kriminal İstihbarat” yazısına yer verilmiştir 

Son olarak da derginin sonunda her zaman olduğu gibi kitap tahlilleri ve en son 
kitaplar bölümü yer almaktadır. UHP kısa zamanda Türkiye’nin en önemli ulus-
lararası hukuk ve uluslararası ilişkiler platformlarından biri haline gelmiştir. İlgi-
nize çok teşekkür ederek, sizleri UHP’nin 6. sayısı ile baş başa bırakıyoruz. Bu 
arada dergi ile ilgili her türlü yorum ve görüşlerinizi beklediğimizi hatırlatmak is-
teriz. 
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